nentium et in regno Portugalie cotisistentium administratorem, vsque ad

diete aedkl bemeplacitum, per alias nostras litteras fecimus, constituimus

et etbun depataolmus, pgout in eisdem litteris plenh» oontinetiir.

Cum autom nos postmodum dc persona ciusdem Valasci ecclesic Elbo-

rensi tunc vacanti duxerimus prouidendum, preficiendo (2) eum illi in

episcopum et pastorem, et propterea dicta administratio, quam etiam ex
nunc, tenore preaentiam, reuocamus, eaanmus et jrritamus, cessauerit et

etiam cxpirauerit ipsaquc possessionrs, rrg ct bona vero administratore et

gubematore de presenti carorf noKfaniuf; nr-^. attendentes quod tu hucus-

que possessionem regiminis ct administrationis bonorum ecclesie Maioren*

sis, cui preesse dinoaoeris, nondum adeptus existis et ex Ulius fnictibas,

redditibus et proucntibus nichil pcrcipis et propterea tarn tibi, qui etiam

administrator monastcrij sancti Johannia de Pendorada, ordinis Sancti

Benedicti, Portugalensis diocesis, ac magister in theologia necnon caris-

sin^ in Ghrtoto fili) nostri Jobannifl, Portugalie regis iUustris, maior capel-

lanus cxistis, vt statum tuimi, iuxta episcopalis dignitatis deccntiam et

tuorum mcritorum exigentiam, commodius tenore ot incunibcntia tibi

expensarum onera facilius supportare vaieas de alicuius subueutionis auxi-

lio, quam poaaeaaiooilms, rebus et bonis prefatis, vt manuteneri [et] coo-

aeruari possint, de gubematore secundum cor nostrum vtili et administra-

tore ydoneo prouidere volentcs, prefati regis ac tuis in liac parte suppli-

cationibus inclinati, te possessionum, rerum et bonorum predictorum

administratoran in spiritualibus et tonporalibaa, com plenario arUtrio,

potestate et auctoritate, vsque ad beneplacitum diete sedis, auctoritate

atxistolica, tenore presentium, facimus, constituimus et etiam deputamus,

curam, regimen et administrationem possessionum, rerum et bonorum

eonimdem tibi, in eisdem spiritualibus et temporalibus^ plenarie oonimtt-

tendo, ita quod, huiusmodi administratione durante, de fructibus, redditi-

bus et prouentibus possessionum, rerum et bonorum predictorum libere

diqionere et ordinare illosque in tuos vsus ac eorundem possessionum,

renun et bonorum consemationem et meliorationem coauertere libere et

que nos pagixemoa ao bispo frey Lourenco cada ano dozentos ducados e despols que

«rta iRda toi feeta* (BHLT^ Wimto AMmnum oM. ITN. t i, p. 376).

Em carta do infante D. Duarte, datada de Ounarata a U de Atetl, aem Indica-

gSo de ano, e enderecada A Cftmara de Coimbro, reflBrlndo-ae ao cblapo de Mayorga>,